[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2024 г. № 157

	О приеме недвижимого имущества в собственность Мяконькского сельского поселения Октябрьского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мяконькского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области, Совет депутатов Мяконькского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, для приема в собственность Мяконькского сельского поселения Октябрьского муниципального района:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость руб.
	Амортизация руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1.
	Нежилое здание
	д.Журавлиное, ул.Советская, д.19
	74:17:0204001:210
	350 208,00
	350 208,00
	0,00

	Итого:

	350 208,00
	350 208,00
	0,00

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Мяконькского сельского поселения                                            Г.В. Ланских